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PROTOKÓŁ Nr III/15  

z obrad III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 

III sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Adama Mirona Łęczyckiego odbyła się w dniu 26 lutego 2015 roku  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku Podlaskim. 

Obrady III sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1130.  

Sesję protokołowała Marta Sienkiewicz.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki otwierając obrady III sesji 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 16 radnych, zatem są one 

prawomocne. Następnie poprosił radnego Krzysztofa Jaworowskiego o podejście do mównicy 

i odczytanie roty ślubowania (treść ślubowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

Stosownie do dyspozycji Przewodniczącego Krzysztof Jaworowski złożył uroczyste 

ślubowanie. 

Przewodniczący poinformował, iż od tej pory w obradach uczestniczy 17 radnych 

(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  

 

W obradach uczestniczyli również:  

1. Pan Ryszard Anusiewicz – Sekretarz Powiatu 

2. Pani Nina Tymińska – Skarbnik Powiatu, 

3. Pani Marta Dąbrowska – Radca prawny, 

4. Katarzyna Klibisz - przedstawiciel Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

5. Jan Bartoszuk – Komendant Powiatowy PSP w Bielsku Podlaskim, 

6. Arkadiusz Sidorski – Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim, 

7. Bożena Grotowicz – Dyrektor SP ZOZ w Bielsku Podlaskim, 

8. Wojciech Kolandryk Sadowski – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

9. Anatol Grzegorz Tymiński – Naczelnik Wydziału Oświaty, 

(lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad (porządek obrad 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu), który radni otrzymali wraz z zaproszeniem 
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(potwierdzenie odbioru materiałów sesyjnych przez radnych stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu).  

 Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko, który zgłosił wniosek o ujęcie do porządku 

obrad: po punkcie 14, punktów 15 i 16 o następującej treści: pkt 15: „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, 

kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu”, pkt 16: 

„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski 

przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 

roku”. 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zgłoszony przez Wicestarostę wniosek o ujęcie pod pozycją nr 14 w proponowanym 

porządku obrad, dodatkowego punktu o następującej treści: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 15, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o ujęcie pod pozycją nr  

15 w proponowanym porządku obrad, dodatkowego punktu o następującej treści: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski przeznacza 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 16, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad  

z uwzględnieniem w/w zmian. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła następujący porządek obrad III sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z II. sesji Rady Powiatu.  
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4. Informacja przedstawiciela Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

prezentacji modelu nieodpłatnego poradnictwa prawnego i obywatelskiego. 

5. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

6. Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku 

Podlaskim oraz Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2014 r. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach 

pożarowych powiatu bielskiego za 2014 rok. 

8. Sprawozdanie Starosty Bielskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego za 2014 rok. 

9. Informacja Dyrektora SPZOZ w Bielsku Podlaskim o wydzierżawianych 

pomieszczeniach w budynkach stanowiących własność Powiatu Bielskiego i 

użytkowanych przez SPZOZ, według stanu na m-c grudzień 2014 r. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Bielski za rok 2014. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu  

w Bielsku Podlaskim. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 

organizacyjnej Powiatu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 

organizacyjnej Powiatu. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski 

przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2015 roku. 
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17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2015 – 2022 

19. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów, 

b) powołania stałej Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych, 

c) powołania stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

20. Interpelacje i zapytania radnych. 

21. Sprawy różne. 

22. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Ad 3 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr II/14 z obrad II sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 18 grudnia 2014 roku, był 

wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa 

Powiatowego (pok. nr 407) oraz był dostępny tuż przed rozpoczęciem sesji. Żadne uwagi do 

w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania  

i wnioski do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych  

i 3 wstrzymujące się przyjęła protokół Nr II/14 z obrad II sesji Rady Powiatu z dnia  

18 grudnia 2014 roku.  

 

Ad 4 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji Przewodniczący 

Rady zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Panią Katarzynę Klibisz.  

Pani Katarzyna Klibisz zaprezentowała model nieodpłatnego poradnictwa prawnego  

i obywatelskiego. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych, Przewodniczący podziękował za 

wystąpienie po czym przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji. 
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Ad 5 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji Przewodniczący 

Rady zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Starostę Bielskiego. 

 Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni 

przed rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu). Następnie 

przedstawił najważniejsze zagadnienia, którymi zajmował się Zarząd Powiatu w okresie 

sprawozdawczym, ujęte w omawianym sprawozdaniu. 

 Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

temacie.  

 Radny Jan Radkiewicz zapytał czego dotyczyło pismo zastępcy dyrektora SP ZOZ  

w Bielsku Podlaskim ds. lecznictwa kierowane do dyrekcji WSPR w Białymstoku oraz czy  

w związku z planowanym naborem do klas pierwszych na rok szkolny 2015/2016 zmniejszy 

się liczba oddziałów.  

W odpowiedzi Starosta poinformował, iż liczba oddziałów nie zostanie ograniczona. 

Następnie Wicestarosta poinformował, iż pismo kierowane do dyrekcji Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego dotyczyło problemów z transportem chorych. 

Wobec braku dalszych uwag do analizowanego materiału Przewodniczący obrad 

zamknął dyskusję w tym punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się ze 

Sprawozdaniem z prac Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad 6 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Roczne 

sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim oraz 

Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2014 r.” sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy chcą zabrać 

głos w tym temacie. 

 Głos zabrał radny Władysław Jagiełło, który zwrócił uwagę iż na ulicach miasta 

organizowane są wyścigi samochodowe, co stanowi zagrożenie dla innych uczestników ruchu 

drogowego. W związku z tym zaproponował podniesienie poziomu skrzyżowań, aby 

wymusić na kierowcach zmniejszenie prędkości. Ponadto zauważył, iż bardzo wiele osób 

kierując pojazdami – jednocześnie rozmawia przez telefon komórkowy. 
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 W odpowiedzi Z-ca Komendanta Powiatowego Policji poinformował, iż Policja 

podejmuje szereg działań w celu „wyłapywania” takich kierowców, jednak jest to bardzo 

trudne. Dlatego bardzo ważne jest reagowanie mieszkańców miasta na takie zachowania  

i informowanie o tym służb. 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poinformował, iż radni zapoznali się z przedmiotową informacją. 

 

Ad 7 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Informacja o stanie 

bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu 

bielskiego za 2014 rok (informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu), Przewodniczący 

Rady czym zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Głos zabrał Komendant Powiatowy PSP w Bielsku Podlaskim, który poinformował iż 

rok 2014 był dobrym rokiem dla strażaków. Odnotowano 418 zdarzeń, wskutek których było 

9 ofiar śmiertelnych (wypadki samochodowe).  

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poinformował, iż radni zapoznali się z przedmiotową informacją. 

 

Ad 8 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Sprawozdanie 

Starosty Bielskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2014 

rok (sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poinformował, iż radni zapoznali się z przedmiotową informacją.  

  

Ad 9 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Informacja 

Dyrektora SPZOZ w Bielsku Podlaskim o wydzierżawianych pomieszczeniach w budynkach 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez SPZOZ, według stanu na  

m-c grudzień 2014 r. (informacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu), Przewodniczący 

Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 



Protokół Nr III/15 z obrad III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 lutego 2015 r. Strona 7 
 
 

oraz poinformował, iż radni zapoznali się z przedmiotową informacją. 

 

Ad 10 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji –Sprawozdanie  

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bielski za rok 2014 

(sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poinformował, iż radni zapoznali się z przedmiotową informacją. 

 

Ad 11 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu w Bielsku Podlaskim 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu), Przewodniczący Rady 

poinformował, iż zgłasza poprawkę: w postanowieniach końcowych w projekcie uchwały 

wyrażenie „oraz własną” zastąpić spójnikiem „i”. 

 W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad 

wprowadzeniem zmiany w treści uchwały zgodnie z przedstawioną propozycją. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się wprowadziła zaproponowaną przez 

Przewodniczącego Rady zmianę. 

 Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt 

uchwały z uwzględnieniem przyjętej zmiany: 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/17/15 w sprawie nadania 

Statutu Starostwu Powiatowemu w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik nr 13 

do protokołu). 

 

Ad 12 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim (projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu), 
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Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos  

w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/18/15 w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu).  

 

Ad 13 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Głos zabrał Starosta Bielski, który na członków Komisji zgłosił kandydatury Piotra 

Bożko oraz Adama Mirona Łęczyckiego.  

Obaj kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji. 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr III/19/15 w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (uchwała stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu).  

 

Ad 14 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  
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 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/20/15 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy dzierżawy tej 

samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej  

w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu (uchwała stanowi załącznik nr 19 

do protokołu).  

 

Ad 15 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/21/15 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej 

samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej  

w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu (uchwała stanowi załącznik nr 21 

do protokołu).  

 

Ad 16 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski przeznacza środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych  

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/22/15 w sprawie określenia 
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zadań, na które Powiat Bielski przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku (uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu).  

 

Ad 17  

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 

r. (projekt uchwały wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowią załączniki nr 24 i 25 do 

protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos  

w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr III/23/15 w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r. (uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu).  

 

Ad 18 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2015 – 2022 (projekt uchwały wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu 

stanowi załącznik nr 27 i 28 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych  

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/24/15 w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2015 – 2022 (uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu).  

 

Ad 19 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwał 

Rady Powiatu w sprawie: 
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a) powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów, 

b) powołania stałej Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych, 

c) powołania stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska”, 

Przewodniczący Rady o godzinie 1110ogłosił 10 minutową przerwę, w celu ustalenia 

składów poszczególnych komisji. 

Przewodniczący Rady o godzinie 1120 wznowił obrady III sesji Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji punktu 19a porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu), Przewodniczący zaproponował następujący skład Komisji: 

1)Maria Ryżyk; 

2) Józef Michałowski; 

3) Mirosław Bałło; 

4) Zbigniew Jan Szpakowski; 

5) Anatol Wasiluk. 

Następnie zapytał w/w radnych, czy nadal wyrażają zgodę na udział w pracach komisji. 

Wszyscy radni potwierdzili, iż wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji Budżetu  

i Finansów. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 

przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr III/25/15 w sprawie powołania 

stałej Komisji Budżetu i Finansów (uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu). 

Przechodząc do realizacji punktu 19b porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu), Przewodniczący zaproponował 

następujący skład Komisji: 

1) Zofia Małgorzata Tymińska; 

2) Władysław Jagiełło; 

3) Jan Radkiewicz; 

4) Bazyli Leszczyński; 

5) Adam Miron Łęczycki. 
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Następnie zapytał w/w radnych, czy nadal wyrażają zgodę na udział w pracach komisji. 

Wszyscy radni potwierdzili, iż wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji Oświaty, 

Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych. Przewodniczący również wyraził zgodę na udział 

pracach komisji. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie oraz 

poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/26/15 w sprawie powołania 

stałej Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych (uchwała stanowi 

załącznik nr 33 do protokołu). 

Przechodząc do realizacji punktu 19c porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska (projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do protokołu), Przewodniczący 

zaproponował następujący skład Komisji: 

1) Maciej Bobel; 

2) Adam Gołębiecki; 

3) Piotr Łobasiuk; 

4) Krzysztof Jaworowski; 

5) Mikołaj Osipiuk. 

Następnie zapytał w/w radnych, czy nadal wyrażają zgodę na udział w pracach komisji. 

Wszyscy w/w radni potwierdzili, iż wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie oraz 

poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/27/15 w sprawie powołania 

stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (uchwała 

stanowi załącznik nr 35 do protokołu). 

 

Ad 20 

 Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 
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 Radni Władysław Jagiełło oraz Mirosław Bałło złożyli wnioski w sprawach 

związanych z zarządzeniem siecią i stanem technicznym dróg powiatowych (wnioski 

stanowią załączniki nr 35 i 36 do protokołu). 

 

Ad 21 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował iż: 

a) W dniu 30.12.2014 r. Dyrektor ZS Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim 

zawarł pierwszą umowę najmu z Panem Mirosławem Jurczakiem na okres od dnia 

02.01.2015 r. do dnia 31.03.2015 r. Umowa dotyczy najmu Sali gimnastycznej o 

powierzchni 178 m 2 z zapleczem na treningi ćwiczeń siłowych i sprawnościowych. 

b) Dyrekcja ZSS im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim informuje, iż w dniu 02.02.2015 r. 

została zawarta pierwsza umowa najmu ze Starostą Bielskim trzech pomieszczeń wraz z 

wyposażeniem z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na okres 

od dnia 02.02.2015 r. – do dnia 27.02.2015 r. Czynsz za cały okres wynajmu wyniesie 

6 000 zł brutto. 

c) Regionalna Izba Obrachunkowa uchwałą Nr II-00312-26/15 z dnia 15 stycznia 2015 r. w 

sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu oraz o możliwości 

sfinansowania deficytu przewidzianego na 2015 rok w budżecie powiatu bielskiego 

zaopiniowała pozytywnie możliwość sfinansowania deficytu przewidzianego na 2015 r. 

w budżecie powiatu bielskiego oraz stwierdziła prawidłowość planowanej kwoty długu 

wynikającego z zaciągnięty i planowanych zobowiązań, o których mowa w art. 226 ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Ad 22 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący 

Rady Powiatu o godzinie 1130 zamknął III posiedzenie Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:              PRZEWODNICZ ĄCY RADY  

 

Marta Sienkiewicz                   Adam Miron Łęczycki  


